（証券コード 4552）

2023年６月 15日

株 主 各 位
兵庫県芦屋市春日町３番 19号

ＪＣＲファーマ株式会社

代表取締役会長兼社長  芦田 信

「第 48回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2023 年５月 31 日にご送付申しあげました当社「第 48 回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

（１）第 48回定時株主総会招集ご通知 13ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役 12名選任の件

（２）第 48回定時株主総会招集ご通知 39ページ

事業報告 ４ 会社役員に関する事項

１取締役および監査役の氏名等（2023年３月 31日現在）

２． 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております）

（１）第 48回定時株主総会招集ご通知 13ページ

（訂正前）候補者番号 10

跡
あと

見
み

裕
ゆたか

 （1944年 12月５日生） 所有する当社株式の数 ― 株

●略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
    1970年    4 月 東京大学医学部第一外科医員
    1982年    4 月 同大学医学部第一外科医局長
    1988年    6 月 カリフォルニア大学サンフランシスコ校

外科客員研究員
    1992年    7 月 東京大学医学部第一外科講師
    1992年    10 月 杏林大学医学部第一外科教授
    2004年    4 月 同大学医学部長
    2010年    4 月 同大学学長

    2013年    6 月 大日本住友製薬株式会社（現住友ファ

ーマ株式会社）社外監査役
    2017年    6 月 同社社外取締役
    2018年    4 月 杏林大学名誉学長（現任）
    2018年    6 月 公益財団法人日本膵臓病研究財団理事長
    2019年    4 月 一般財団法人国際医学研究振興財団

（現公益財団法人国際医学研究振興財
団）理事長（現任）

    2019年    6 月 三機工業株式会社社外監査役（現任）
    2022年    6 月 当社社外取締役に就任（現任）

［重要な兼職の状況］
杏林大学名誉学長 / 三機工業株式会社社外監査役
公益財団法人国際医学研究振興財団理事長
公益財団法人日本医学教育振興財団常任理事

（訂正後）候補者番号 10

跡
あと

見
み

裕
ゆたか

 （1944年 12月５日生） 所有する当社株式の数 ― 株

●略歴、地位、担当および重要な兼職の状況
    1970年    4 月 東京大学医学部第一外科医員
    1982年    4 月 同大学医学部第一外科医局長
    1988年    6 月 カリフォルニア大学サンフランシスコ校

外科客員研究員
    1992年    7 月 東京大学医学部第一外科講師
    1992年    10 月 杏林大学医学部第一外科教授
    2004年    4 月 同大学医学部長
    2010年    4 月 同大学学長

    2013年    6 月 大日本住友製薬株式会社（現住友ファ

ーマ株式会社）社外監査役
    2017年    6 月 同社社外取締役
    2018年    4 月 杏林大学名誉学長（現任）
    2018年    6 月 公益財団法人日本膵臓病研究財団理事長
    2019年    4 月 一般財団法人国際医学研究振興財団

（現公益財団法人国際医学研究振興財
団）理事長（現任）

    2019年    6 月 三機工業株式会社社外監査役（現任）
    2022年    6 月 当社社外取締役に就任（現任）

［重要な兼職の状況］
杏林大学名誉学長 / 三機工業株式会社社外監査役
公益財団法人国際医学研究振興財団理事長
公益財団法人日本医学教育振興財団常務理事

（２）第 48回定時株主総会招集ご通知 39ページ

（訂正前）
地  位 氏  名 担当および重要な兼職の状況

取 締 役 跡 見  裕

杏林大学名誉学長
三機工業株式会社社外監査役
公益財団法人国際医学研究振興財団理事長
公益財団法人日本医学教育振興財団常任理事
公益財団法人日中医学協会常任理事

（訂正後）

地  位 氏  名 担当および重要な兼職の状況

取 締 役 跡 見  裕

杏林大学名誉学長
三機工業株式会社社外監査役
公益財団法人国際医学研究振興財団理事長
公益財団法人日本医学教育振興財団常務理事
公益財団法人日中医学協会常任理事

 以 上